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VEICOLI COMMERCIALI
TIPO VEICOLI PORTATA IPT BASE ARROTONDA IPT 15% ARROTONDA IPT 30% ARROTONDA

AUTOCARRI FINO A 700 KG 199,35 199 229,25 229 259,16 259
DA 701 A 1500 KG 290,25 290 333,79 334 377,33 377
DA 1501 A 3000 KG 326,40 326 375,36 375 424,32 424
DA 3001 A 4500 KG 380,63 381 437,72 438 494,82 495
DA 4501 A 6000 KG 452,93 453 520,87 521 588,81 589
DA 6001 A 8000 519,56 520 597,49 597 675,43 675
DA 8001 E  OLTRE 646,60 647 743,59 744 840,58 841

TIPO VEICOLI PORTATA IPT BASE ARROTONDA IPT 15% ARROTONDA IPT 30% ARROTONDA

RIMORCHI FINO A 2000 KG 265,98 266 305,88 306 345,77 346
DA 2001 A 5000 356,36 356 409,81 410 463,27 463
DA 5001 E OLTRE 452,93 453 520,87 521 588,81 589

Veicoli di interesse storico: tariffe previste dall'art.63 legge 21/11/00
IPT ARROTONDA 50% ARROTONDA 25% ARROTONDA

Autovicoli 51,65 52 25,83 26,00 12,91 13 ###

Motoveicoli 25,82 26 12,91 13,00 6,46 6 ###

CDP E ETICHETTA NOTA NOTA E ETICH.

Autoveicoli 139,56 127,00 155,56
Motoveicoli 113,56 101,00 129,56
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VEICOLI COMMERCIALI

IPT BASE 
TIPO VEICOLI PORTATA IPT ARROTONDA CDP 1 DI 2 CDP CDP E ETICH NOTA NOTA E ETICH
AUTOCARRI FINO A 700 KG 199,35 199 242 258 286,40 274 302,40

DA 701 A 1500 KG 290,25 290 333 349 377,40 365 393,40
DA 1501 A 3000 KG 326,40 326 369 385 413,40 401 429,40
DA 3001 A 4500 KG 380,63 381 424 440 468,40 456 484,40
DA 4501 A 6000 KG 452,93 453 496 512 540,40 528 556,40
DA 6001 A 8000 519,56 520 563 579 607,40 595 623,40
DA 8001 E  OLTRE 646,60 647 690 706 734,40 722 750,40

IPT 15%
TIPO VEICOLI PORTATA IPT ARROTONDA CDP 1 DI 2 CDP CDP E ETICH NOTA NOTA E ETICH
AUTOCARRI FINO A 700 KG 229,25 229 272 288 316,40 304 332,40

DA 701 A 1500 KG 333,79 334 377 393 421,40 409 437,40
DA 1501 A 3000 KG 375,36 375 418 434 462,40 450 478,40
DA 3001 A 4500 KG 437,72 438 481 497 525,40 513 541,40
DA 4501 A 6000 KG 520,87 521 564 580 608,40 596 624,40
DA 6001 A 8000 597,49 597 640 656 684,40 672 700,40
DA 8001 E  OLTRE 743,59 744 787 803 831,40 819 847,40

IPT 30%
TIPO VEICOLI PORTATA IPT ARROTONDA CDP 1 DI 2 CDP CDP E ETICH NOTA NOTA E ETICH
AUTOCARRI FINO A 700 KG 259,16 259 302 318 346,40 334 362,40

DA 701 A 1500 KG 377,33 377 420 436 464,40 452 480,40
DA 1501 A 3000 KG 424,32 424 467 483 511,40 499 527,40
DA 3001 A 4500 KG 494,82 495 538 554 582,40 570 598,40
DA 4501 A 6000 KG 588,81 589 632 648 676,40 664 692,40
DA 6001 A 8000 675,43 675 718 734 762,40 750 778,40
DA 8001 E  OLTRE 840,58 841 884 900 928,40 916 944,40
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